

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

TYMCZASOWE ARESZTOWANIE DLA „PLANTATORÓW”

Policjanci z Tomaszowa Mazowieckiego zatrzymali mężczyzn w wieku 26 i 30 lat, którzy w gminie Ujazd, nielegalnie uprawiali konopie inne niż włókniste. Kryminalni zabezpieczyli 24 sztuki tych roślin, ponad 1,7 kilograma suszu marihuany o czarnorynkowej wartości ponad 85 tys. złotych. Obaj mężczyźni za posiadanie znacznych ilości środków odurzających i uprawę konopi innych niż włókniste usłyszeli zarzuty, za które grozi im kara nawet do 10 lat więzienia. Sąd wobec obu mężczyzn zastosował tymczasowe aresztowanie.

Tomaszowscy kryminalni zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej, ustalili iż na terenie jednej z posesji w gminie Ujazd, może być prowadzona nielegalna uprawa konopi indyjskich. 22 sierpnia 2022 roku policjanci pojechali w rejon wytypowanej wcześniej posesji, gdzie ujawnili swobodnie rosnące krzaki konopi. To dało pełną podstawę do wejścia na jej teren. W trakcie policyjnych działań z udziałem technika kryminalistyki policjanci zabezpieczyli krzaki konopi indyjskich o różnej wysokości i w trakcie dalszego wzrostu, pęki tych roślin suszonych na poddaszu jednego z budynków jak również duże ilości gotowej marihuany. Łącznie zabezpieczono 24 krzaki konopi i ponad 1700 gramów marihuany z których można przygotować nawet 1700 porcji handlowych o czarnorynkowej wartości nawet 85 tysięcy złotych. Policjanci ustalili, iż zabezpieczone narkotyki i uprawa należą do 30-letniego syna właściciela posesji oraz jego 26-letniego kolegi. Obaj mężczyźni przyjechali na teren posesji w trakcie wykonywania policyjnych czynności gdzie kompletnie zaskoczeni zastaną sytuacją, zostali zatrzymani. Za posiadanie znacznych ilości środków odurzających i uprawę konopi innych niż włókniste usłyszeli zarzuty, za które grozi im kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności. Dodatkowo 26-latek musi liczyć się z możliwością podwyższenia przez Sąd jego kary nawet o połowę, bowiem zarzucanych czynów dopuścił się w warunkach tak zwanej recydywy. Na wniosek prokuratora nadzorującego postępowanie, Sąd wobec obu mężczyzn zastosował tymczasowe aresztowanie na najbliższe trzy miesiące.

/asp.sztab.Grzegorz Stasiak/



